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HABERLER

Mülki İdare Amiri; Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesinden mezun oldu.

Çeşitli ilçelerde Kaymakamlık ve Çankırı Vali Yardımcılığı 
görevlerinde bulundu. İçişleri Bakanlığı Mülkiye Başmü-
fettişi olarak 17 yıl görev yaptı. İngiltere'de çevre kirliliği 
ve çevrenin korunması üzerine çeşitli çalışmalar yap-
tı. 2008 yılında ABD UCF'de misafir araştırmacı olarak 
kamu yönetimi ve yerel yönetimler konularında çalış-
malarda bulundu. 24. Dönem TBMM'de çeşitli komis-
yonlarda Uzman Raportör olarak görev yaptı.

01 Kasım 2015 seçimlerinde Kilis'ten 26. Dönem Millet-
vekili seçildi. 

24 Haziran 2018 seçimlerinde Kilis’ten 27. Dönem Mil-
letvekili oldu. 

İyi düzeyde İngilizce bilen Dülger, evli ve 2 çocuk baba-
sıdır.

184. Sayımızda Kilis Milletvekili M. Hilmi DÜLGER’in 
özgeçmişi verilirken sehven Aksaray Milletvekili olarak 
yazılmıştır. Kilis Milletvekili olarak düzeltir, özür dileriz.

Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı 
Saffet Arıkan BEDÜK, Emniyet Genel 
Müdürü Celal UZUNKAYA’yı ziyaret 

etti. Kendisi de Emniyet Genel Müdürü 
olarak görev yaptığından, ziyaret oldukça 
anlamlı oldu. Bedük, Uzunkaya’ya başarı 
dileklerini iletti.

Mustafa Hilmi DÜLGER 
(1962, Kilis)
(Düzeltme)

Emniyet Genel Müdürünü Ziyaret
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İDARECİNİN SESİ / EYLÜL / EKİM

Ankara Valisi Ercan Topaca’nın destekle-
riyle, Türk İdareciler Derneği tarafından, 
30 Eylül Pazar günü Polatlı ve Beypazarı 

ilçelerine günübirlik gezi düzenlenmiştir. Gezi 41 
kişilik bir katılım ile gerçekleştirilmiştir.

Gezi, Duatepe anıtı ziyareti (Türk milletinin var 
oluş iradesini tüm dünyaya ilan ettiği şanlı Sakar-
ya Meydan Muharebesi zaferi anısına yapılmış en 
önemli anıtı, zaferin başlangıç noktası) ile başla-
mıştır.

Beypazarı’nda geleneksel mimariye sahip bir 
mekânda öğle yemeği verilmiştir.

Beypazarı Alâeddin Caddesi gezisi yapılmıştır. Bu 
yürüyüşte Beypazarı konakları örneklerini, ker-
vansarayı görülmüş ve Alâeddin Camii ziyaret 
edilmiştir.

Katılımcılara alışveriş ve telkâri atölyesi ziyareti 
için yeterli zaman verilmiştir. 

Polatlı ve 
Beypazarı Gezisi 


